

Наименование организации: Государственное учреждение здравоохранения Республики Башкортостан Бакалинская центральная районная больница

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)									
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2			класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10			
Рабочие места (ед.)	318	318	0	57	30	174	57	0	0			
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	318	318	0	57	30	174	57	0	0			
из них женщин	263	263	0	46	15	153	49	0	0			
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0			
из них инвалидов	2	2	0	0	0	2	0	0	0			

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вия труда	Ежегодный доплатный опла- чиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пита- ние (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно физического действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Травмоопасность									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	
11659	Главный врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
21659	Заместитель главного врача по ме- дицинской части	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
31659	Врач-эпидемиолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет	
41659	Главная медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
51659	Медицинская сестра диетическая	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
61659	Помощник врача-эпидемиолога	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет	

Кабинет по клинико-экспертной работе

71659	Заведующий кабинетом по клинико-экспертной работе - врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
81659	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Кабинет внутреннего контроля качества и безопасности медицинской деятельности																						
91659	Заведующий кабинетом - врач - фтизиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Организационно-методический отдел																						
101659	Врач-статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
Поликлиника																						
111659	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
121659	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	
Кабинет неотложной медицинской помощи																						
131659	Фельдшер	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
141659	Фельдшер	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
151659	Фельдшер	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
161659	Фельдшер	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	да	да	да	да	да	нет
Кабинет продления льготных рецептов																						
171659	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Регистратура																						
181659А	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
191659А	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
201659А	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
211659А	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
221659А	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
231659А	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
241659А	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
251659А	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
261659А	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Кабинет врача сердечно-сосудистого хирурга																						
271659	Врач - сердечно-сосудистый хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
281659	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Кабинет медицинской профилактики																						
291659	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
301659	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
311659	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
321659	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
331659	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Отделение первичной специализированной медико-санитарной помощи																						

Отделение первичной специализированной медико-санитарной помощи

341659	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
Кабинет врача по паллиативной помощи																								
351659	Врач по паллиативной медицинской помощи	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	1	доп.	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Отделение выездной патронажной паллиативной медицинской помощи взрослым																								
361659	Врач по паллиативной медицинской помощи	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	1	доп.	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Кабинет врача-дерматовенеролога																								
371659	Врач-дерматовенеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
381659	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Кабинет врача-терапевта участкового																								
391659	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
401659	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
411659	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
421659	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
431659	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
441659	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
451659	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
461659	Медицинская сестра участковая врач-терапевта	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
471659	Медицинская сестра участковая врач-терапевта	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
481659	Медицинская сестра участковая врач-терапевта	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
491659	Медицинская сестра участковая врач-терапевта	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
501659	Медицинская сестра участковая врач-терапевта	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
511659	Медицинская сестра участковая врач-терапевта	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
521659	Медицинская сестра участковая врач-терапевта	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
531659	Медицинская сестра участковая врач-терапевта	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
541659	Медицинская сестра участковая врач-терапевта	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
551659	Медицинская сестра участковая врач-терапевта	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Кабинет врача-хирурга																								
561659	Врач-хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
571659	Врач-хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
581659	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
591659	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
601659	Медицинская сестра перевязочной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Кабинет врача-травматолога-ортопеда																								
611659	Врач - травматолог-ортопед	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет

621659	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Кабинет врача-онколога																						
631659	Врач-онколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
641659	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Кабинет врача-инфекциониста																						
651659	Врач-инфекционист	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
661659	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
Кабинет врача-психиатра																						
671659	Врач-психиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
681659	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Кабинет врача-психиатра детского																						
691659	Врач-психиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
701659	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
711659	Медицинский психолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
721659	Логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
731659	Дефектолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
741659	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кабинет врача-фтизиатра																						
751659	Врач-фтизиатр	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
761659	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
Кабинет врача-психиатра-нарколога																						
771659	Врач - психиатр-нарколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Кабинет медико психологического консультирования																						
781659	Медицинский психолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Процедурный кабинет																						
791659	Медицинская сестра процедурной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
801659	Медицинская сестра процедурной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
811659	Медицинская сестра процедурной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
Доврачебный кабинет																						
821659	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Стерилизационная																						
831659	Медицинская сестра стерилизационной	-	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Детское поликлиническое отделение. Кабинет врача-педиатра участкового																						
841659	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
851659	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
861659	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
871659	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
881659	Медицинская сестра участковая врача-педиатра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
891659	Медицинская сестра участковая врача-педиатра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
901659	Медицинская сестра участковая врача-педиатра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
911659	Медицинская сестра участковая врача-педиатра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет

Медицинский пункт образовательной организации																				
921659	Медицинская сестра - специалист по оказанию медицинской помощи обучающимся	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет
931659	Медицинская сестра - специалист по оказанию медицинской помощи обучающимся	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет
941659	Медицинская сестра - специалист по оказанию медицинской помощи обучающимся	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет
Кабинет врача-детского хирурга																				
951659	Врач - детский хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет
961659	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет
Женская консультация																				
971659	Заведующий женской консультацией-врач-акушер-гинеколог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	да	да	да	нет
981659	Врач - акушер-гинеколог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	да	да	да	нет
991659	Акушерка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	да	да	да	нет
1001659	Акушерка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	да	да	да	нет
1011659	Акушерка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	да	да	да	нет
1021659	Акушерка смотрового кабинета	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	да	да	да	нет
1031659	Медицинская сестра процедурной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	да	да	да	нет
Аптека																				
1041659	Заведующий аптечной организации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
1051659	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
Дневной стационар																				
1061659	Заведующий дневного стационара, врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет
1071659	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет
1081659	Врач-психотерапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет
1091659	Медицинская сестра процедурной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	да	да	да	нет
1101659	Медицинская сестра процедурной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	да	да	да	нет
1111659	Медицинская сестра процедурной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	да	да	да	нет
Отделение лучевой диагностики. Рентгенологический кабинет																				
1121659	Заведующий отделением лучевой диагностики - врач-рентгенолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	да	да	да	да
1131659	Врач-рентгенолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	да	да	да	да
1141659	Врач-рентгенолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	да	да	да	да
1151659	Рентгенолаборант	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	да	да	да	да
1161659	Рентгенолаборант	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	да	да	да	да
1171659	Рентгенолаборант	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	да	да	да	да
1181659	Рентгенолаборант	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	да	да	да	да
Кабинет ультразвуковой диагностики																				
1191659	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет
1201659	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет
1211659	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет

1221659	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет
1231659	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет
1241659	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет
Кабинет функциональной диагностики																				
1251659	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет
1261659	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет
Кабинет эндоскопии																				
1271659	Врач-эндоскопист	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	да	да	да	да	нет
1281659	Медицинская сестра	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	да	да	да	да	нет
Клинико-диагностическая лаборатория																				
1291659	Врач клинической лабораторной диагностики	-	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет
1301659	Фельдшер-лаборант	-	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет
1311659	Фельдшер-лаборант	-	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет
1321659	Фельдшер-лаборант	-	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет
1331659	Фельдшер-лаборант	-	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет
1341659	Фельдшер-лаборант	-	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет
Отделение медицинской реабилитации																				
1351659	Врач по лечебной физкультуре	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет
1361659	Инструктор по лечебной физкультуре	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет
Физиотерапевтический кабинет																				
1371659	Врач-физиотерапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет
1381659	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет
1391659	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет
1401659	Медицинская сестра по массажу	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет
1411659	Медицинская сестра по массажу	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет
1421659	Медицинская сестра по массажу	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет
Приемное отделение																				
1431659А	Врач приемного отделения	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет
1441659А (1431659А)	Врач приемного отделения	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет
1451659А (1431659А)	Врач приемного отделения	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет
1461659А (1431659А)	Врач приемного отделения	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет
1471659А	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет
1481659А (1471659А)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет
1491659А (1471659А)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет
1501659А (1471659А)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет
1511659А	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет

[illegible]

1801659A (1761659A)	Медицинская сестра - анестезист	3.2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет	нет
1811659A (1761659A)	Медицинская сестра - анестезист	3.2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет	нет
Терапевтическое отделение																						
1821659	Заведующий терапевтическим отделением - врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
1831659	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
1841659	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
1851659	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
1861659A	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
1871659A (1861659A)	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
1881659A (1861659A)	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
1891659A (1861659A)	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
1901659A (1861659A)	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
1911659A (1861659A)	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
1921659A (1861659A)	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
1931659A (1861659A)	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
1941659A (1861659A)	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
1951659A (1861659A)	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
1961659	Медицинская сестра процедурной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет	нет
1971659	Медицинская сестра процедурной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет	нет
1981659	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Педиатрическое отделение																						
1991659	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
2001659A	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
2011659A (2001659A)	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
2021659A (2001659A)	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
2031659A (2001659A)	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
2041659A (2001659A)	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
Отделение паллиативной медицинской помощи																						
2041659	Врач по паллиативной медицинской помощи	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	доп.	1	доп.	да	да	нет	да	нет	нет
2051659	Старшая медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	доп.	1	доп.	да	да	нет	да	нет	нет
2061659A	Медицинская сестра палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	доп.	1	доп.	да	да	нет	да	нет	нет

2071659A (2061659A)	Медицинская сестра палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	1	доп.	3.2	-	да	нет	да	нет	нет
2081659A (2061659A)	Медицинская сестра палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	1	доп.	3.2	-	да	нет	да	нет	нет
2091659A (2061659A)	Медицинская сестра палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	1	доп.	3.2	-	да	нет	да	нет	нет
Общепольничная немедическая служба. Планово-экономический отдел																						
2101659	Начальник планово-экономического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
2111659	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
2121659	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
2131659	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел кадров																						
2141659	Начальник отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
2151659	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Бухгалтерия																						
2161659	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
2171659	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
2181659	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
2191659	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
2201659	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
2211659	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
2221659	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Хозяйственный отдел																						
2231659	Начальник хозяйственного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
2241659	Мальер - штукатур	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет
2251659	Мальер - штукатур	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет
2261659	Оператор по диспетчерскому обслуживанию лифтов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
2271659	Плотник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
2281659	Оператор по диспетчерскому обслуживанию лифтов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
2291659	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
2301659	Столяр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
2311659	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
2321659	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
2331659	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Пищеблок																						
2341659	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
2351659A	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
2361659A (2351659A)	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
2371659A (2351659A)	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
2381659	Кухонный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет

2721659	Тракторист	-	-	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
Фельдшерско - акушерские пункты																		
Ахмановский фельдшерско - акушерский пункт																		
2731659	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет
2741659	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет
Балчиклинский фельдшерско - акушерский пункт																		
2751659	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет
2761659	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет
2771659	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет
2781659	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет
2791659	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет
2801659	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет
2811659	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет
2821659	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет
2831659	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет
2841659	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет
2851659	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет
2861659	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет

[illegible]

3031659	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
3041659	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
Старошарашинский фельдшерско - акушерский пункт																							
3051659	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
Таллы Сызгинский фельдшерско - акушерский пункт																							
3061659	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
Токбердинский фельдшерско - акушерский пункт																							
3071659	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
Тактагуловский фельдшерско - акушерский пункт																							
3081659	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
Умировский фельдшерско - акушерский пункт																							
3091659	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
Урманавский фельдшерско - акушерский пункт																							
3101659	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
Устомовский фельдшерско - акушерский пункт																							
3111659	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
Утаровский фельдшерско - акушерский пункт																							
3121659	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
Юльгимировский фельдшерско - акушерский пункт																							
3131659	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
Мобильный фельдшерско-акушерский пункт																							
3141659	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
Отделение платных медицинских услуг																							
3151659	Врач - стоматолог-ортопед	-	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
3161659	Врач-профпатолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
3171659	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
3181659	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет

Дата составления: 15.07.2026

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по медицинской части

Самигуллина Т.Х.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

30.07.2026

(дата)

(подпись)

(должность)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профкома	(подпись)	Варганетян Г.С.	(дата)
Специалист по ОТ	(подпись)	Сабитов Р.К.	(дата)
Помощник врача-эпидемиолога	(подпись)	Фатхлисламова Д.А.	(дата)
Медицинская сестра фтизиатра	(подпись)	Ипполитова Н.Н.	(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3119	(подпись)	Устименко Роман Сергеевич	15.07.2026
(№ в реестре экспертов)		(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)